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Mesterházy Attila képvisel ő úr részér e

Magyar Országgy ű lés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

A hozzám intézett, az Országgy űlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8)

bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „ Valóban több mint félmillió euróba

került az újjáalakult Török-Magyar Kereskedőház megnyitása? " című, K/8531 . számú

írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

Ahogyan arra Ön is hivatkozik írásbeli kérdésében, 2015 . február 24-én valóban arró l

tájékoztattam a magyar-török üzleti fórum résztvev ő it, hogy a Magyar Nemzeti Keresked őház

Zrt . átszervezi törökországi kereskedőházi rendszerét. Fel kívánom hívni Képviselő úr

figyelmét a továbbiakban elhangzottakra is, miszerint nyolc keresked őházi képviseleti irodá t

nyitunk.

A sajtótájékoztatón elhangzottakkal összhangban partnercserére és egy Stratégia i

Együttműködési Megállapodás megkötésére került sor a Magyar Nemzeti Keresked őház és az

ALX Group között annak érdekében, hogy a magyar vállalkozások exportpotenciáljá t

erősítsük, exporttevékenységét földrajzilag diverzifikáljuk, valamint konkrét exportügyleteke t

támogassunk a lehetőség feltárásától az ügylet pénzügyi, logisztikai lebonyolításáig, immáro n

nemcsak az igen ígéretes török relációban, hanem regionális szinten . A hivatkozott

megállapodás alapján az ALX Group nyolc iroda kialakítását vállalta, melynek elvégzéséhez

a Magyar Nemzeti Kereskedőház Zrt . 535 ezer EUR egyszeri díjjal járult hozzá .
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Kövér László úr részére
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással,

megküldöm Mesterházy Attila országgyűlési képviselő „ Valóban több mini félmillió eurób a

került az újjáalakult Török-Magyar Kereskedőház, megnyitása?” cím ű , IiJ8531. számú

írásbeli kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2016 . február ,, Ĉ "
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